losahi, -fatef Bernardi postmodum dncis Septi-
taania;.
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perum et stipendia monacborum ibidem Deo famu- _
lantium proflciat in augmentum. Haecomnia prae-

scripta cum ecclesiis, villis, villaribus, domibus,
asdificiis, campis, terris, vineis, olivelis, silvis, gar-
f icis, pratis, pascuis, molendinis, aquis aquarumque

decursibus, perviis, exitibus et regressibus, cultis et

incultis, cum oranibus adjacentiis eariim, totum et

integrum' prsediclo monasterio Gellonensi per hanc
donationis auctoritatera perpetualiter concedimus

ad habendum : ita videlicet ut quidquid ab hodierno

die et tempore de pjraedictisrebus facere vel ordi-

nare, vel etiam disponere habitatores hujus loci vo-

luerint, tibero in omnibus perfruantur arbitrio fa-

ciendi.

Godolelmus notarius ad vicem Guigonis reco-

gnovit. 1

Datum hoc praeceptum V Kal. Januarii, « Indi-
ctione 1, anno 27 domini Ludovici regni, Tolosaepu-
blice; Caroli vero imperii _ 8. Et ut hsec auctoritas
nostris futurisque temporibus Domino protegente
valeat inconcussa manere, manu propria subscripsi-
mus, et annuli nostri impressione firmari jussimus,
in Dei nomine feliciter. Amen.

Signura domni Ludoyici serenissimi regls.
IV.

PROH0NA.STERIODBSERENSI.

(Anno 814.)

[Apud D. Bouquet., ibid., es Chifllet. inprobat. ad
Hist. abb. frenotciensis, pag. 260.]

In nomine Doraini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Christi, Ludovicus divina ordinante providentia im- C

perator Augustus.

Comperiat interea omnium fldelium nostrorum,

pr_.sen.ium scilicet et fulurorum solerlia, qualiter
Dexter abbas ex monasterio c Duserensi, quod est
constructum in honore sanctae Mariae virginis .t
sancii Petri et aliorum sanctorum in territorio Arau-

sico, veniens ad nos, detutit nobis praeceptum Caroli
serenissimi imperatoris genitoris nostri, in quo con-
tinebatur qualiter ipsum locum, qui erat do pro-
prietate soli ejus, ad eumdem [ideraj monasterium
construendum Norfidipabbati vel ejus successoribus
concesserat atque perpetuis temporibus ad haben-
dum confirmaverat. Sed memoratus abba et ejus

congregaliopetierunt celsitudinem nostram, ut ipsas
res cum omnibus appendiciis vel adjacentiis earum,
ad ipsam ecclesiam ad eorum supplendas necessita-

tes, ex nostra aucloritate, pro mercedis nostra.

augmento confirmaremus : et tale praeceptum eis
fieri juberemus, per quod raemoratas res et alias

quae a Deum timehtibus ad eumdem sanctum locum
collataesunt, quiete habere, atque perpetuis tempo-
ribus absque aiicujus contrarietate possidere va_
lerent. Quorum petitionem denegaj-e.noluimus; sed
in bmnibus ita praestitisse vel confirinasse cogno-